
Resultat Lilla Dummiejakten 2017 - Lövsättra

Unghundsklass
Startnr Hundens namn Ägare/Förare Klass Ras

Hundens  
födelsedatum E-post Mobiltelefon Ruta 1 Ruta 2 Ruta 3 Ruta 4 Ruta 5 Totalt

24 Speja Moa Berggren
Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 20160325 moaberggren@hotmail.com 704772175 15 12 12 15 15 69

18
Skovlundgård In The 
Break

Per-Åke 
Lindgren

Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 20160619 karriars@gmail.com 705127923 15 15 6 15 14 65

26 Bea Helen Wallden
Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 2016-05-14 helen.wallden@telia.com  12 15 9 15 13 64

20 Hedda Kajsa Ernfors
Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 160412 kaern_s@edu.sollentuna.se 707606807 12 15 6 14 14 61

13
Calzeat Simply Clever  
(SV

Christina 
Brinnen

Unghundsklass 
(<24 månader)

Flatcoated 
retriever 20160524

christina.brinnen@gmail.co
m 764256008 10 15 3 15 15 58

16 Stenbury Black Nevis
Helene 
Thomsson

Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 29160215

thomsson.helene@gmail.co
m 708442343 9 15 6 14 14 58

19 Arrack
Hans 
Simonsson

Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 20151220

hans.simonsson.18@telia.c
om 073-9605085 10 15 6 14 12 57

25 Tingel Laila Dahan
Unghundsklass 
(<24 månader)

Golden 
retriever 20151005 dahanlaila@gmail.com 766456068 12 15 6 11 13 57

22 Kansas ( Thorsvi Hillside) Åsa Hansson
Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 160221

asa.martina.hansson@gmail
.com 700929724 10 15 6 13 12 56

14 Stickan
Agnes 
Söderquist

Unghundsklass 
(<24 månader)

Curlycoated 
retriever 2029-09-15

agnes.soderquist@gmail.co
m 732134924 13 10 6 15 10 54

23 Zetastar Zesty Salsa Cecilia Carlson
Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 2016-05-01 cilla008@hotmail.com 768609091 9 10 9 15 6 49

12 Freja (Labbonitas Polly)
Monica 
Wahlberg

Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 2015-11-24 monicaw74@hotmail.com 706762224 15 15 3 15 0 48

11 Freja Elin Karlsson
Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 20160325 Elinskarlsson89@gmail.com 722345969 13 15 6 0 11 45

3 Selma Isabelle Ingre
Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 2016-03-25

isabelle_ingre@hotmail.co
m 707107817 5 15 9 0 13 42

27 Artemissil Sergant Tristan Anita Weinius
Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 2016-05-14 aniita@bonuscanis.se  10 12 6 12 0 40

10 Sigge
Ingegerd 
Wikström

Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 2016-02-01 ingegerd.wikstrom@brfekoparken 707702535 10 9 3 0 6 28

15 Karma Lotta Kalén
Unghundsklass 
(<24 månader)

Flatcoated 
retriever 160820 Lotta@waggleton.se 708420388 0 15 3 6 0 24

28 Nabo Åke Levin Unghunsdklass
Labrador 
retriever

                    
2016-05-14 Ake.levin@gmail.com 0706 64 28 64 0 0 9 0 13 22

17 Loke Pilens Phobos Siv Kaino
Unghundsklass 
(<24 månader)

Labrador 
retriever 20150630 Siv@kaino.se 707872981 3 15 3 0 0 21


